



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PHOVONGSA: ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

ที่ _____ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔

รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานย้ายหม้อแปลงที่ว่าการอำเภอ
เรื่อง แม่สาย ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS: C-๖๔-A-MASCS๐๐๗๔.๐๒.๒,๐๓.๑ เอกสารการจ้างเลขที่
น.๑มสย(บท)(จจ)๗๔/๒๕๖๔

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ผ่าน ผู้ช่วยผู้จัดการ(บริหาร) ผ่าน หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างเหมาเฉพาะ
ค่าแรงก่อสร้างงานย้ายหม้อแปลงที่ว่าการอำเภอแม่สาย ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS C-๖๔-A-
MASCS๐๐๗๔.๐๒.๒,๐๓.๑ เอกสารการจัดจ้างเลขที่ น.๑มสย(บท)(จจ)๗๔/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ให้กับ
แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาข้อเสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือ จ้าง*
จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานย้ายหม้อแปลงที่ว่าการอำเภอ แม่สาย ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS: C-๖๔-A- MASCS๐๐๗๔.๐๒.๒,๐๓.๑ จำนวน ๑ งาน	นางสาว กนกวรรณ คำล้าทราย	๑๒๒,๐๐๐.๐๐	๑๒๐,๐๐๐.๐๐
		รวม	๑๒๐,๐๐๐.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ ๕๐,๐๔๑.๑๘ คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๙.๔๓

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอ
ราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว และ

ลงนามในประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ที่เสนอมาพร้อมนี้

ที่ น.๑ มสย.(.....) ๔๖๕๓ 1๕๖๔

หน้า
หน้า
หน้า

(นายณรงค์ กันทะมา)

ผจก.กฟอ.แม่สาย

23 ก.ค. 2564

(นางสาวสุพิตรา งอกเจริญ)

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

หมายเหตุ : ตามหนังสือสรุปผลการพิจารณาฯ เลขที่ น๑ มสย.(บท)๔๖๕๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๓ แผ่น



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานย้ายหม้อแปลงที่ว่าการอำเภอแม่สาย
ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS C-๖๔-A-MASCS๐๐๗๔.๐๒.๒,๐๓.๑ เอกสารการจัดจ้างเลขที่
น.ดมสย(บท)(จจ)๗๔/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานย้ายหม้อแปลงที่ว่าการ
อำเภอแม่สาย ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS C-๖๔-A-MASCS๐๐๗๔.๐๒.๒,๐๓.๑ เอกสารการจัดจ้างเลข
ที่ น.ดมสย(บท)(จจ)๗๔/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานย้ายหม้อแปลงที่ว่าการอำเภอแม่สาย ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย
จ.เชียงราย WBS:C-๖๔-A-MASCS๐๐๗๔.๐๒.๒,๐๓.๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว กนกวรรณ
คำหล้าทราย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ไม่รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยผู้ชนะการเสนอราคาเป็นผู้มีคุณสมบัติและรายละเอียดทางเทคนิคถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กฟผ.กำหนด
และเสนอราคาต่ำสุด

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายณรงค์ กันทะมา)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว กนกวรรณ คำหล้าทราย

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๙ หมู่ ๓

ตำบลปายาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๙๓๙๖๘๑๘๑๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๗๙๙๐๐๑๓๓๔๕๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๐๕๐๕๕

วันที่ 23 ก.ค. 2564

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

ที่อยู่ ๒๒๖ หมู่ ๘ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

โทรศัพท์ ๐-๕๓๗๓-๓๑๑๔๔

ตามที่ นางสาว กนกวรรณ คำหล้าทราย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานย้ายหม้อแปลงที่ ว่าการอำเภอแม่สาย ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS: C-๖๔-A-MASCS๐๐๗๔. ๐๒.๒,๐๓.๑	๑	งาน	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	๑๒๐,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๐,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ๒๒๖ หมู่ ๘
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- ส่งวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๔๓๑๑๗๔๐ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานย้ายหม้อแปลงที่ว่าการ
อำเภอแม่สาย ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS C-๖๔-A-MASCS๐๐๗๔.๐๒.๒,๐๓.๑ เอกสารการจัดจ้างเลขที่ ๑๖๗๔๓๑๑๗๔๐ (จก)๗๔/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายณรงค์ กันทะมา)

ผู้สั่งจ้าง

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

วันที่

23 ก.ค. 2564

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๔๓๑๑๗๔๐

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๗๗๔๓๑๑๗๔๐๒๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001909095
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A08 กฟอ.แม่สาย
ที่อยู่(Pur. group address): 226 หมู่ 8 ต.แม่สายอ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
ถึง (Vendor's name): น.ส.กนกวรรณ คำหล้าทราย
ที่อยู่(Vendor's address):
109
ถ.
ค.ป่าซาง อ.แม่จัน
จ.เชียงราย 57110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย
จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานย้ายหม้อแปลงที่ว่าการอำเภอแม่สาย ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
WBS: C-64-A-MASCS0074.02.2.03.1 จำนวน 1 งาน จาก(250139) น.ส.กนกวรรณ คำหล้าทราย
ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1 มสย.(บพ.)(จจ.)74/2564

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

- หมายเหตุ
- กำหนดส่งพัสดุภายใน 30 วัน หลังจากได้รับใบสั่งจ้างแล้ว
 - รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟภ. ได้รับมอบของไว้ถูกต้องแล้ว
 - เอกสารการเสนอราคาเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1 มสย.(บพ.)(จจ.)74/2564 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณรงค์ กันทะมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณรงค์ กันทะมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001909095
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	รีดลอนเหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	20.00	80.00
2	รีดลอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เครวี แบบ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00	100.00
3	รีดลอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	15.00	135.00
4	รีดลอนคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	180.00
5	1ติดตั้งPREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM.	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	105.00	315.00
6	ติดตั้งเหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	40.00	160.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เครวี แบบ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	100.00	200.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	35.00	315.00
9	ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	360.00
10	รีดลอนเดเบลอากาศ อลูมิเนียม 22 เครวี 1	300.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	300.00
11	รีดลอนลูกถ้วยแยกสายไฟฟ้า : พอร์ชเลน TY	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00	300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณรงค์ กันทะมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย

วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณรงค์ กันทะมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย

วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001909095
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
12	รีดดอนเหล็กฐานรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	180.00
13	รีดดอนลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.40	101.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	101.00
14	รีดดอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	20.00	160.00
15	รีดดอนลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอก	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	40.00	240.00
16	รีดดอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35	27.000 หน่วยนับกิจกรรม	15.00	405.00
17	รีดดอนเสาคอนกรีต 9 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	800.00	1,600.00
18	รีดดอนเสาคอนกรีต 12 เมตร	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,130.00	5,650.00
19	รีดดอนคอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100XI	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	90.00
20	รีดดอนคอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	90.00
21	รีดดอนคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	360.00
22	1พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x	93.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	279.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณรงค์ กันทะมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date) 23 ก.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณรงค์ กันทะมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date) 23 ก.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001909095
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาลงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
23	ติดตั้งโปรฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้ม	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	100.00	300.00
24	ติดตั้งแผ่นสหมอบกอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,900.00	1,900.00
25	ติดตั้งเหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	170.00	170.00
26	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม. มอก.40	36.500 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	36.50
27	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ค.มม. มอก.40	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	4.00	72.00
28	ติดตั้งก้านสหมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00	50.00
29	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	40.00	160.00
30	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	30.00	270.00
31	ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,250.00	4,500.00
32	ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสบัน	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	360.00
33	เทโคนคอนกรีต 1/3/5	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,250.00	4,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณรงค์ กันทะมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date) 23 ก.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณรงค์ กันทะมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date) 23 ก.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001909095
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
34	1ค่าแรงตัดต้นไม้	0.100 หน่วยนับกิจกรรม	7,000.00	700.00
35	1รีดออนแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00	300.00
36	1รีดออนเสาคอนกรีต 9 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	805.00	1,610.00
37	1พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม	870.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.50	1,305.00
38	1พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม	520.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	1,040.00
39	1พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม	650.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.50	2,275.00
40	1ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับ	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	1,440.00
41	1ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม	32.000 หน่วยนับกิจกรรม	105.00	3,360.00
42	1ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม	63.000 หน่วยนับกิจกรรม	105.00	6,615.00
43	1ติดตั้งแผ่นสวมบกกอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	9,250.00
44	1ติดตั้งก้านสวมบกก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ขาว	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00	250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณรงค์ กันทะมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณรงค์ กันทะมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001909095
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
45	ติดตั้งกราวด์รื้อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	350.00	700.00
46	1เส้นแรงเชื่อมแท่งกราวด์รื้อดด้วยผงเชื่อม	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	55.00	330.00
47	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	46.000 หน่วยนับกิจกรรม	40.25	1,851.50
48	ติดตั้งแบริด 4x200 มม.(4x8")แบบหลังขึ้น	29.000 หน่วยนับกิจกรรม	105.00	3,045.00
49	1บีกเสาคอนกรีต 9 เมตร	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,600.00	8,000.00
50	1บีกเสาคอนกรีต 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,200.00	4,400.00
51	1แทโคนคอนกรีต 1/3/5	3.600 หน่วยนับกิจกรรม	2,200.00	7,920.00
52	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	100.00	600.00
53	1รีดลอนหม้อแปลง 250 KVA	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	5,100.00	5,100.00
54	1ติดตั้งหม้อแปลง 250 KVA	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	10,000.00	10,000.00
55	1ติดตั้งกราวด์รื้อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	45.000 หน่วยนับกิจกรรม	360.00	16,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณรงค์ กิ่นทะมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย

วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณรงค์ กิ่นทะมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย

วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001909095
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
56	1ค่าแรงเชื่อมแท่งกราวด์รื้อด้วยผงเชื่อม	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	65.00	975.00
57	1ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	40.00	240.00
58	1ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เครวี แบบ	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	105.00	630.00
59	1ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,200.00	2,200.00
60	1ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแร	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	540.00
61	1ติดตั้งคาน คอร.สปัน ขนาด 100X100X3,200	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
62	1ติดตั้งคาน คอร. ขนาด 150 X 250 X 3,500ม	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	375.00	750.00
63	1เทโคนคอนกรีต 1/3 (50 KG./SET)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	100.00	100.00
64	1ติดตั้งS.A., 21 KV.5 KA., WITHOUT BRACKE	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	105.00	315.00
65	1ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	100.00	900.00
66	1ติดตั้งคอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินช	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	540.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณรงค์ กันทะมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date) 23 ก.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณรงค์ กันทะมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date) 23 ก.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001909095
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
67	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 50	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	105.00	945.00
68	ติดตั้งฉนวนครอบหม้อแปลง	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	240.00
69	ติดตั้งฉนวนครอบครอบเข้าที่ฟิวส์คัทเอาท์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	540.00
70	ติดตั้งฉนวนครอบล่อฟ้า	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	105.00	315.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 120,000.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 120,000.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 364.35

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 120,364.35

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสองหมื่นสามร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณรงค์ กันทะมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย

วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณรงค์ กันทะมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.แม่สาย

วันที่(Date)
23 ก.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)